АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2021 № 210

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Воловский район от 12.01.2021 № 8
«Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2021 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тульской области от 27.06.2013 № 1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 12.01.2021 № 8 «Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2021 год» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
     муниципального образования
                 Воловский район                                                       Н.Н. Пантюшин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 23.03.2021 № 210

Перечень
работ по капитальному ремонту общего имущества на 2021 год в многоквартирных домах, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки

	№
п/п
	Адрес
	Общая площадь МКД
	Виды работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	1.
	п. Волово, ул. Александрова, д. 25
	376,5
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	На счете регионального оператора

	2.
	п. Волово, ул. Зеленый бульвар, д. 11
	809,0
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счете регионального оператора

	3.
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 1
	660,6
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счете регионального оператора

[bookmark: _GoBack]